
 

 

LDF VK  SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 2017 m. spalio  24 d.  Nr. 5 

Kaunas 

 

Posėdis įvyko: 2017-10-24, 11.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Vigmantas Sinkevičius, Lietuvos dziudo federacijos prezidentas; 

Posėdžio sekretorė – Justina Stalionė,  Lietuvos dziudo federacijos generalinė sekretorė. 

 

 DALYVAVO:  

 Vigmantas Sinkevičius -  LDF prezidentas;  

            Justina Stalionė,  LDF generalinė sekretorė; 
 Rimas Čepelionis - LDF viceprezidentas; 

 Vasilijus Novikovas  - LDF sporto direktorius; 

 Eduard Techov - LDF sporto direktorius; 

Danguolė Novikovienė – LDF DAN KYU direktorė. 

 

 DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl LDF Trenerių tarybos (toliau – TT) siūlomų atrankos kriterijų norintiems dalyvauti 

visų amžiaus grupių Europos ir Pasaulio čempionatuose. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl LDF Trenerių tarybos siūlomų atrankos kriterijų siekiant 

dalyvauti visų amžiaus grupių Europos ir Pasaulio čempionatuose. 

Atsižvelgiant į TT posėdžio protokolą, vykusio 2017.08.08 Elektrėnuose,  siekiant 

geresnių rezultatų Lietuvos dziudo federacijos visų amžiaus grupių nacionalinėse rinktinėse, 

siūloma patvirtinti TT sprendimą dėl atrankos kriterijų siekiant dalyvauti Europos ir Pasaulio 

čempionatuose ir sprendimą išdėstyti sekančiai: 



 Privaloma dalyvauti trijuose reitinginiuose atrankos turnyruose ir iškovoti nemažiau 

devintos vietos (nemažiau dviejų pergalių), tuo metu turės teisę dalyvauti pagrindiniuose metų 

startuose. Po atrankos varžybų trenerių posėdžio metu bus sudaromos rinktinės dalyvavimui 

Pasaulio, Europos čempionatuose, taip pat Europos žaidynėse, festivalyje. 

  

 1. NUTARTA: Patvirtinti TT sprendimą dėl atrankos kriterijų, siekiant dalyvauti visų 

amžiaus grupių Europos ir Pasaulio čempionatuose. 

  

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                           Vigmantas Sinkevičius 

 

Protokolą rašė               Justina Stalionė 

 

 


